
„Knygų Kalėdos“
Pirmadienis, 19 Gruodis 2016 07:55

Akcija „Knygų Kalėdos“

  

                     2016 m. akcija „Knygų Kalėdos“ atsiliepia į kampanijos „Už saugią Lietuvą“
kvietimą mažinti socialinę atskirtį. Šių metų akcijos tema – knygos, kurios keičia gyvenimą.

  

                      

Akcijos rengėjai kviečia dovanoti knygas – įkvepiančias, pamokančias, patariančias,
motyvuojančias , skatina bendrauti ir dalytis knygomis su tais, kuriems jų trūksta, dalytis ta
knyga, kuri kažkuriam skaitytojui parodys naujus kelius, atvers gražesnius horizontus.

      

  

 1 / 2



„Knygų Kalėdos“
Pirmadienis, 19 Gruodis 2016 07:55

                     Mūsų mokyklos priešmokyklinės grupės ir pradinių klasių mokiniai su savo
mokytojomis dalyvavo šiai akcijai skirtoje veikloje, kurią organizavo Šilavoto kaimo bibliotekos
vedėja Diana Tamašauskienė. Bibliotekininkė skaitė vaikams pamokančias pasakas, pakvietė
visus pasirašyti ant laiško – prašymo, kuris bus siunčiamas leidykloms ,,Alma Litera“ ir ,,Nieko
Rimto“. Laiške vaikai prašė padovanoti bibliotekoms knygų. Visi pasigamino po Kalėdų Senelio
atvaizdą su viltimi sulaukti dovanų – naujų knygelių.

  

E. Striaušienė

 2 / 2


